
Monitor Polski Nr 78 - 2182 - Poz. 749 

749 

ZARZĄDZENIE PREZESA PAŃSTWOWEJ AGENCJI ATOMISTYKI 

z dnia 13 października 1997 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie warunków przywozu z zagranicy, wywozu za granicę oraz przewozu 
przez terytorium Rzeczypospolitej Polskiej materiałów jądrowych, źródeł promieniotwórczych i urządzeń 

zawierających takie źródła. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz w związku z art. 4 
ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 1986 r. - Prawo ato
mowe (Dz. U. Nr 12, poz. 70, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, 
z 1991 r. Nr 8, poz. 28, z 1994 r. Nr 90, poz. 418, z 1995 r. 
Nr 104, poz. 515 oraz z 1996 r. Nr 24, poz. 110 i Nr 106, 
poz. 496) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Państwowej Agencji 
Atomistyki z dnia 28 sierpnia 1997 r. w sprawie wa
runków przywozu z zagranicy, wywozu za granicę 
oraz przewozu przez terytorium Rzeczypospolitej Pol
skiej materiałów jądrowych, źródeł promieniotwór
czych i urządzeń zawierających takie źródła (Monitor 
Polski Nr 63, poz. 614) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 w pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 
"a) deklaracja odbiorcy o gotowości do odebrania 

przesyłki, sporządzona w języku polskim i an
gielskim, zgodnie z wzorami stanowiącymi za
łączniki do zarządzenia, poświadczona przez 
kompetentny organ wydający zezwolenie, 
o którym mowa w § 1 pkt 1; deklaracja nie jest 
wymagana w przypadku otwartych źródeł pro
mieniotwórczych," 

2) załączniki nr la i 1 b do zarządzenia otrzymują 
brzmienie określone w załącznikach nr la i lb do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Państwowej Agencji Atomistyki: 
J. Niewodniczański 



Monitor Polski Nr 78 - 2183 - Poz. 749 

Załączniki do zarządzenia Prezesa Państwowej Agencji 
Atomistyki z dnia 13 października 1997 r. (poz. 749) 

DEKLARACJA PRZEWOZU ZAMKNIĘTEGO ŹRÓDŁA 
PROMIENIOTWÓRCZEGO (ZAMKNIĘTYCH ŹRÓDEŁ PROMIENIOTWÓRCZYCH) 

Dokument standardowy. do stosowania w następstwie Regulacji Rady (EEC) nr 1493/93 

Uwaga: 

Załącznik nr 1a 

- Odbiorca zamkniętych iródeł promieniotwórczych musi wypełnić punkty od 1 do 5 i przekazać niniej
szy formularz do wła~ciwego kompetentnego organu w swoim kraju. 

- Kompetentny organ w kraju odbiorcy musi wypełnić punkt 6 formularza i zwrócić formularz 
odbiorcy. 

- Następnie odbiorca musi przesłać niniejszy formularz do dostawcy źródeł w kraju nadania zanim 
dojdzie do wysyłki iródeł zamkniętych. 

- Wszystkie czę~ci niniejszego formularza muszą zostać wypełnione, słownie i przez zakre~/enie odpo
wiednich kratek. 

1. NINIEJSZA DEKLARACJA DOTYCZY: JEDNEGO PRZEWOZU O (Niniejszy formularz 
jest ważny do chwili dostar
czenia przesyłki, o ile punkt 6 
nie stanowi inaczej) 

oczekiwana data przewozu Oeśli znana) ______ _ 

WIELOKROTNYCH PRZEWOZÓW O (Niniejszy formularz 
jest ważny przez trzy lata, 
o ile punkt 6 nie stanowi 
inaczej) 

2. ADRES DOCELOWY ŹRÓDŁA (ŹRÓDEŁ) 
Nazwa odbiorcy: ___________________________ _ 
Osoba, z którą należy się kontaktować: ___________________ _ 
Adres: ______________________________ _ 

Tel.: Fax: 

3. DOSTAWCA ŹRÓDŁA (ŹRÓDEŁ) W KRAJU WYSYŁAJĄCYM 
Nazwadostawcy: ___________________________ _ 

Osoba. z którą należy się kontaktować: 
Adres: __________ ~------------------------------
Tel.: Fax: ___________________________________ _ 

4. OPIS PRZEWOŹONEGO (NYCH) ŹRÓDŁA (ŹRÓDEŁ) 
(a) Nuklid promieniotwórczy (nuklidy promieniotwórcze) : 
(b) Maksymalna aktywność pojedynczego źródła (MBq): 
(c Liczba źródeł: I 
(d) Jeśli to źródło (te źródła) zamknięte jest (są) zamontowane w urządzeniu /przyrządzie/ sprzę-

cie, podać krótki opis tego urządzenia /przyrządu/sprzętu ... ________ ... _ ................................ _ ........................... . 

(e) Podać Oeśli to możliwe i jeśli wymagane przez kompetentny organ) : 
- krajową lub międzynarodową normę techniczną, której wymagania spełnia (spełniają) za-
mknięte źródło (źródła) promieniotwórcze oraz numer certyfikatu: ............................................................ . 

- datę wygaśnięcia ważności certyfikatu: ..................................................................... _ .................... _._ ....... _ ........ _._ 
- nazwę producenta i pozycję katalogową: ............................................................................................................ . 



Monitor Polski Nr 78 - 2184-

5. DEKLARACJA OSOBY UPOWAŻNIONEJ LUB ODPOWIEDZIALNEJ 
- Ja, odbiorca, niniejszym oświadczam, że informacja podana w niniejszym formularzy jest 

prawdziwa. 
- Ja, odbiorca, niniejszym oświadczam, że posiadam licencję , zezwolenie lub inne upoważ

nienie, zezwalające na otrzymanie źródła (źródeł) opisanego (opisanych) w niniejszym 
formularzu . 

- Numer licencji, zezwolenia lub innego upoważnienia oraz data ważności tego dokumentu: 

- Ja , odbiorca, niniejszym oświadczam, że spełniam wszystkie stosowne wymagania krajowe, od
noszące się do bezpiecznego przechowywania, wykorzystywania i usuwania do odpadów źródła 
(źródeł) opisanego (opisanych) w niniejszym formularzu . 

Nazwisko ..... ... ...... ..... ...... ....... .. .. .. .... ... ... .. .... .. .. Podpis .... .. ..... ..... .... ... .... . Data ... .... ........ .............. . 

6. POTWIERDZENIE PRZEZ KOMPETENTNY ORGAN KRAJU ODBIORCY, ŻE ZAPOZNAŁ SIĘ Z 
NINIEJSZĄ DEKLARACJĄ 

Pieczęć: 

Nawa urzędu : ...... ... .... ...... .. ... .... ..... .... ....... ..... ... ... ..... .... ..... .. .......... .......... .. ..... ..... .... ......... ......... ..... .. .. . 
Adres: ..... .. ... .. ... ... ....... .. .. ..... .. ... ..... ... ... .. .. ..... ........ ... ... ...... .. .... ... ... ...... ....... ...... .... ................ ..... ... ....... . 

Tel. : .... .. .. ... ...... ... ..... ..... ... ....... .. Fax: .. .. ..... .... ... ....... .. ........ ........ .... . 
Dała : ...... .. ... .... .. ..... ... ... .... ... .... .. .. ......... .......... .. ..... ...... ... ..... ... ...... .. . 
Niniejsza deklaracja jest ważna do ( patrz punkt 1 na stronie 1): .. .... .. ... ....................... ...... ........ .. ...... .. 

Poz. 749 



Monitor Polski Nr 78 - 2185 - Poz. 749 

Załącznik nr 1b 

SHIPMENT OF THE SEALED RADIOACTIVE SOURCE (S) 

Standard document to be used pursuant to Council Regulation (EEC) No 1493/93 

Notice 
- The consignee ot sealed sources must complete boxes 1 to 5 and send this form to the relevant 

competent authority in his country. 
- The competent authority of the consignee Member State must fili in box 6 and return this form to the 

consignee. 
- The consignee must then send this form to the holder in the forwarding country prior to the shipment 

ot the sealed sources. 
- Ali sections ot this form must be completed and boxes ticked where appropriate. 

1. THIS DECLARATION CONCERNS: ONE SHIPMENT O (This form is valid until the shipment 
is completed unless otherwise stated 
in box 6) 

expected date of shipment (if available): .. ..... ... ..... ...... .. .............. .. ..... . 

SEVERAL SHIPMENTS 

2. DESTINATION OF THE SOURCE(S) 

O (This form is valid for three years 
unless otherwise stated in box 6) 

Name of consignee: ...... .... .... .... ....... ..... ... ... ... ... ... ....... .. .... ..... .... ...... .... .............. ... .. .. .. ..... ........... ... . 
Person to contact: ...... ...... ... ........ .... ....... .. .. ... .. ..... ..... ... ... ..... ......... ....... ...... ................ .... ........ ...... . ,. 
Address: ... ... ... .. .......... ... ........ .... .... .......... ..... ... ... ..... ......... ... .... ...... ...... ..... .... ....... .... .. .. .... .... ........ .. . 
Tel.: ...... .......... ...... ....... ... ..... .. ..... .. Fax: .. ..... .. .. ............ .. ..... ....... .... .... .... .... . 

3. HOLDER OF THE SOURCE(S) IN THE FORWARDING COUNTRY 
Name of holder: .. .. ... ... ..... ....... ... .... ....... .... .... ....... .... .... .. ... .. ....... ......... .... ..... ... .. .... ......... .. .... .. ..... ... . 
Person to contact: .. .. .. ... .. .. ........ ..... ..... .... .... ......... ... .. ... ........ .... .. .. .. ...... ...... ..... .... ... ..... ......... ........ . 
Address: ........ ...... ..... .... .... .. ... .... .. ........ ..... .... ... ... ... .... .. ... ..... .... ... ............ ........ .... ..... .... .. .. ..... .. ....... . 
Tel.: .. .. .. ...... .................. .. ..... .... ... Fax: .... ....... ...... ................ .. ... .. .. ............ .. 

4. DESCRIPTION OF THE SOURCES(S) INVOLVED IN THE SHIPMENT(S) 
(a) Radionuclide(s): ....------,...;.-..;.-.----......-------, 

(b) Maximum activity ot individual source (MBq): 

(c) Number of sources: 

(d) It this (these) seald source(s) is (are) mounted in (a) machinery/device/equipment, short de-
scription ot the machinery/device/equipment: ...... .. ........................... ..... ...... ......... ... .......... ... .. .. . 

(e) Indicate (it available and requested by the competent authorities) : 
- national or international technical standard with which the sealed source(s) complies(y) and 
certiticate number: ..... .. ......... .............. ... .... ....... .. .... .... ... ....... ......................... ..... . 

- date of expiry ot certitication: .. .. ......... .. ................ ..... ...... ... ... ............. ....... ..... ... .. ... .......... ..... .. 
- name of the manufacturer and catalogue reference: .. .. .. ................... .. ........... .. .. .................... .. 

.. 



Monitor Polski Nr 78 - 2186 - Poz. 749 i 750 

6. OECLARATION OF THE AUTHORIZEo OR RESPONSIBLE PERSON 
- I, the consignee, hereby certify that the Information provlded In thls form Is correct. 
-I, the consignee, hereby certlfy that I am licensed, authorlzed or otherwlae permltted to recelve the lource(l) 

described In this form. 
- Llcence, authorization or other permission number (lf applicable) and validlty date thereof: 

...................................................................................... , ...................................................................................... " ... . 

.................................................................................................................................................................................... 
-I, the consignee, hereby certify that I comply wit h all the relevant natlonal requlrement., .uch a. tholl 

relatlng to the safe storage, use or disposal of the 80urce(s) descrlbed In thls form. 
Name: .................................................................... Slgnature: ..................................... Data: .................................... . 

6. CONFIRMATION BYTHE COMPETENT AUTHORITY OF THE CONSIGNEE COUNTRY THAT IT HAS TAKEN 
NOTE OF THIS oECLARATION. 

Stamp: 

Name of the authority: ................. , ............................................................................................................................ . 
Address: .......................................................................................... , ........................................................................... . 
....................................................................................................................................................................................... 
Tel.: ................................. Fax: ............................... .. 
oate: ........................................................................ . 
This declaration is valid until (if applicable): .......................................................................................................... .. 

P/ease see box 1, page 1, for guidance on the length of t/me this form Is valid. 

750 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

z dnia 10 października 1997 r. 

w sprawie określenia wierzytelności zniesionego Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku 
wnoszonych jako aport rzeczowy do Polskiej Agencji Rozwoju Turystyki S.A. 

Na podstawie art. 53 ust. 3 ustawy budżetowej na 
rok 1997 z dnia 21 lutego 1997 r. (Dz. U. Nr 19, poz. 106 
i Nr 80, poz. 510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wierzytelności zniesionego 
Centralnego Funduszu Turystyki i Wypoczynku, które 
zostaną wniesione jako aport rzeczowy do Polskiej 
Agencji Rozwoju Turystyki S.A. 

• 

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącz
nik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki: 
S. S. Paszczyk 


